
 

         
   

                            КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 

    
  
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ПЛЕЈ АУТ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ  КОЛО 06     15.05.2021 

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

ПЖП / 21 ТРОКАЛ КУМАНОВО “Партизан“  Кавадарци  15.05.2021  12:30  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Бошков Д. Мелов С. Видиков А.  

   

 
Шифра домаќин гостин   сала/место датум/час  

ПЖП/ 22 ГОСТИВАР МЗТ СКОПЈЕ А. “Младост“  Гостивар 16.05.2021  13:00  
      

 СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА  

Делегат судија 1      судија 2  судија 3  

Трајчески Д. Огненов А. Мицкоски Д.  

  

   

Шифра домаќин гостин   сала/место датум/час  

ПЖП / 23 ПАНТЕРИ ПРОБАСКЕТ “Кочо Рацин“  Скопје  16.05.2021  12:30  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  

 

   

 

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                      Александар Милојевиќ 

            
    

 
 


